
ПОПЛОЧЕН ДВОРОТ ВО НЕГОТИНСКОТО УЧИЛИШТЕ СТРАШО ПИНЏУР

  

 Во Општинското основно училиште Страшо Пинџур во Неготино завршија градежните
активности за уредување на училишниот двор. Притоа, со бехатон коцки извршено е
поплочување на просторот пред училишната зграда, како и делот пред новоизградената
фискултурна сала, при што е извршено поплочување на околу 1.200 метри квадратни. Со
реализацијата на овој проект во голема мерка е зголемена безбедноста на учениците
кои посетуваат настава во оваа образовна установа, а паралелно значително е
подобрен и естетскиот изглед на дворот во училиштетот Страшо Пинџур.  
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